
Välkommen till Växjö International Dog Show 1 – 3 november 2024 
 
Arrangör är Småland-Ölands Kennelklubb – www.smokk.se   
Våra huvudsponsorer är Happy Dog & Agria.  
 
Utställningsplats – Tipshallen i Växjö. Följ vägverkets skyltar mot Arenastaden.   
Adress: Bollgatan 1, 352 46 Växjö. 
 
Avgiftsbelagd parkering – Avgiften betalas via parkeringsapp (Easy Park eller 
Parkster) eller sms. Kommunens parkeringsregler gäller.   
 
Entré – Ingång för hundutställare och besökare sker i Tipshallens huvudentré. 
Nummerlappen är din inträdesbiljett. En person per nummerlapp går in gratis, övriga 
betalar inträdesavgift.  
 
* Medlem i SKK länsklubb (över 16 år) och pensionärer = 70:-. 
Giltigt medlemskap i SKK länsklubb ska uppvisas. 
* Icke medlem (över 16 år) = 100:- 
* Barn/ungdom upp till 16 år i målsmans sällskap samt medlemmar i Sveriges 
Hundungdom = gratis inträde. Giltigt medlemskap i SHU ska uppvisas.  
 
Sekretariat – öppnar samtidigt som veterinärbesiktningen respektive dag och är 
öppet tills finalerna är slut. Sekretariatet finns till höger efter entrén.   
 
Mobilnr - 070-211 08 84 (gäller endast under utställningen). E-post – info@smokk.se. 
Före och efter utställningen vänder du dig till SMÖKKs kansli på tele 0474-210 07 
eller info@smokk.se.   
 
Katalog – förbeställda kataloger hämtas vid sekretariatet mot uppvisande av biljett 
som finns på din nummerlapp. Vi har även ett begränsat antal till försäljning för 100:-.  
 
Katalogen kommer också att finnas online på Event Calendar - Dog show 
(smoothcomp.com) ca 2 timmar före bedömningen startar respektive dag. Via denna 
länken hittar du även dina (och andra hundars) digitala kritiker och kan också följa 
bedömningen i realtid under dagen.  
 
Priser & rosetter – Rosetter för BIR, BIM (även valp), Bästa veteran och junior, 
Championat, CERT, R-CERT, CACIB och R-CACIB hämtas i vår Pris- & 
Rosettmonter.  
Detsamma gäller inteckningskort samt HP/CK-pris. I vår monter kan du också lösa in 
dina inteckningskort mot fina priser. Där hittar du även superfina rosetter till 
försäljning.  
 
Pris- & Rosettmontern öppnar när bedömningen kör igång respektive dag och 
stänger ca en halvtimme efter att finalerna har startat. 
 
Ringkarta – finns på Småland-Ölands Kennelklubb internationell utställning 2024 | 
Småland-Ölands Kennelklubb (skk.se) tillsammans med karta över Arenastaden. 
  
Fika och mat – finns en cafeteria inne i Tipshallen och en food-truck utanför entrén.    



Finaler – startar ca 17:00 fredag och ca 15:00 lördag/söndag. De vars hundar vinner 
sin gruppfinal (gäller grupp 1 - 10 ej övriga finalgrupper) fredag och lördag är 
välkomna att delta i Best In Show - finalen på söndagen. Ev. övernattning ordnas och 
bekostas av deltagaren själv.  
 
Ej anmälda hundar – får medtagas om de är över 4 månader. Giltigt 
vaccinationsintyg ska uppvisas vid entrén.   
 
Kontantfri utställning – vi är en kontantfri utställning och betalning sker med Swish 
eller betalkort.  
 
Rökning – det är absolut förbjudet att röka inomhus i Tipshallen! Det är heller inte 
tillåtet att röka utanför entrén eller övriga in- och utgångar. 
 
Burar och hagar – placeras så de inte är i vägen. Tänk på att det finns publik som 
gärna vill komma fram och se bedömningen. 
 
Bajs – och annat skräp plockas upp både inom- och utomhus! Det finns gratis 
bajspåsar att hämta vid utgångarna, sekretariatet och pris- och rosettmontern. Våra 
fantastiska funktionärer från Åseda-Lenhovda BK hjälper till att moppa det som inte 
går att plocka upp. Ge dom gärna ett extra tack för detta under helgen.  
 
Hundtillbehörsmässa – under helgen kan du handla alla möjliga bra-att-ha-grejor till 
dig och din hund hos våra försäljare på plats.  
 
Våra huvudsponsorer Happy Dog och Agria finns också på plats under helgen så 
passa på och snacka hundfoder och försäkringar med dom.  
Hos Agria kan du även fota din hund i deras fotobås. 
 
 
 

SMÖKK önskar dig och din hund ett stort lycka till! 
  

Oavsett resultat är det samma underbara hund  
du har med dig hem som du har med dig dit. 

 
 
 
 
 

 


